NO. 12-4, 3-CHOME, SANGENYA-NISHI, TAISHO-KU, OSAKA, 551-0001 JAPAN

TEL: 06-6554-1587   FAX: 06-6554-1591

2025年 10月 1日

お客様各位

丸一海運株式会社

国際物流部

門司発 危険物混載開始のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび北九州、門司港発の危険物混載サービスを開始させていただく運びとなりました。

九州エリアは、自動車産業をはじめ、半導体産業の集積地域でありシリコンアイランドとも呼ばれております。

アジアの玄関口と経済成長の著しいアジア諸国を結び、この地域においても当社が長年にわたり培ってきた

経験と実績を活かし、お客様により良いサービスをご提供させていただきます。

皆様のご利用を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

対象貨物：  輸出混載貨物 （LCL）

仕向地：  ①タイ：LAEM CHABANG

②韓国：PUSAN

初便ブッキング CUT： 2025年 10月 16日（両仕向地とも）

初便 CFS CUT：  2025年 10月 20日（両仕向地とも）

貨物搬入先：  鶴丸海運株式会社 ロジスティクス部 化学品センター

北九州市門司区田野浦海岸 17番１号 (NACCS: 6CW52)

（内貨、外貨受けともに可能）

取扱可能危険物： IMO CLASS 3 / 6.1 / 8 / 9

お願い：   危険物の分類を確認の為、英文、和文の両ＳＤＳをご準備くださいませ。

以上

お問い合わせ先： 国際物流部 国際物流グループ TEL: 06-6554-1587